
ZARZĄDZENIE NR V/19/2007 

WÓJTA GMINY BARANÓW  

z dnia 2 lutego 2007r. 

 

 
w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia wyborów Sołtysów 

i członków Rad Sołeckich  

 
Na podstawie § 16 Statutu Sołectw Gminy Baranów Uchwały Nr V/31/1994 Rady Gminy 

Baranów z dnia 16 grudnia 1994r. – zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się terminy przeprowadzenie wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich 

Gminy Baranów zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 1 do 

zarządzenia.  

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sołtysom. 
 



Załącznik Nr I do  
Zarządzenia Nr V/19/2007  
Wójta Gminy Baranów 
z dnia 2 lutego 2007r.  

 
 
 
 

Harmonogram wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich. 
 

1. Baranów   11 luty  godz. 13.00   świetlica w Urzędzie Gminy 

2. Czołna    11 luty  godz. 16.00   świetlica wiejska 

3. Dębczyna    6 luty   godz. 14.00  mieszkanie P. Wojciechowskiej 

4. Huta     8 luty   godz. 16.00   świetlica wiejska 

5. Karczunek   8 luty   godz. 18.00   mieszkanie P. Ziemki 

6. Klin     9 luty   godz. 18.00   mieszkanie P. Cieloch 

7. Kozioł   12 luty  godz. 11.00   świetlica wiejska 

8. Łukawica   9 luty   godz. 12.00   mieszkanie P. Ostrowskiego 

9. Łukawka    8 luty   godz. 14.00   świetlica wiejska 

10. Łysa Góra    9 luty   godz. 16.30   mieszkanie P. Niedbalskiego 

11. Nowomichowska  12 luty  godz. 13.00   mieszkanie P. Jankowskiej 

12. Pogonów, Motoga  12 luty  godz. 15.00   świetlica wiejska 

13. Składów    6 luty   godz. 10.00   mieszkanie P. Grzesiaka 

14. Śniadówka   9 luty   godz. 13.00   świetlica wiejska 

15. Wola Czołnowska  12 luty  godz. 9.00   mieszkanie P. Adamczyka 

16. Zagóźdź   6 luty   godz. 12.00   świetlica wiejska 

17. Niwa     9 luty   godz. 15.00   świetlica wiejska 

18. Gródek    8 luty   godz. 10.00   budynek byłej Szkoły Podstawowej                         


